

## 4.2 投标报价明细表



项目名称： 河南省城市空气质量大数据综合应用系统项目			
序号	项目	报价	备注
1	软件开发及相关服务费	9249100	含 1、软件开发费用 2、环境质量分析中心建设费用 详见后附表 4-1
其他费用报价			
2	备件、专用工具和消耗品	0	详见后附表 4-2
3	卖方技术服务（安装、调试、运行）	200000	
4	人员培训	0	质保期内免费
5	1 年免费更新服务	0	质保期内免费
6	2 名以上熟练软硬件的驻场技术人员	0	质保期内免费
7	运费和保险费	20000	
8	税费	499000	
9	其他	0	
总 价（1+2+3+4+5+6+7+8）		9968100	

投标人（企业电子签章）：

法定代表人（个人电子签章）：

日期： 2020 年 12 月 29 日

钱旭红

附表 4-1 软件开发及相关服务费投标报价明细表

金额单位：元

序号	类别	名称	品牌型号	单价	数量 单位	小计	备注	
1	软件开发 (河南省 城市空气 质量大数 据综合应 用系统建 设)	数据接入 与报警模 块	定制开发	1440000	1 套	1440000		
		数据审核 模块	定制开发	350000	1 套	350000		
		大数据平 台及大数 据建立模 块	定制开发	950000	1 套	950000		
		数据模型 与地图模 块	定制开发	1500000	1 套	1500000		
		数据展示 模块	定制开发	580000	1 套	580000		
		数据分 析模块	定制开发	840000	1 套	840000		
		空气质 量评价 模块	定制开发	450000	1 套	450000		
		统计报 表模块	定制开发	380000	1 套	380000		
		信息发 布及填 报模块	定制开发	250000	1 套	250000		
		系统管 理模块	定制开发	250000	1 套	250000		
		功能模 块集成	定制开发	1300000	1 套	1300000		
软件开发费用合计：8290000								
2	环境 质量 分析 中心 建设	(1) 分 析 区 域 装 修 布 设	室内设计	定制设计	2000	1 项	2000	
			房顶设计、 改造(含消 防喷淋系 统)	定制改造	35000	1 项	35000	
			自流平防 静电地面	定制	150	110m <sup>2</sup>	16500	
			墙面装饰	定制	5000	1 项	5000	
			窗帘	定制	5000	1 项	5000	
			墙体吸音	嘉淀隔音墙 定制	300	80m <sup>2</sup>	24000	
			电线	远东 BVVB 2*6 平方	110	150m	16500	
			网络接口	绿联 转接口	40	30 个	1200	
			视频接口	绿联 转接口	60	30 个	1800	
			电源接口	SHML 弹起式地插	80	20 个	1600	
			UPS 配 电系统	安第斯 UPS-10KVA	18000	1 套	18000	
			20M 光 纤及辅 助线	联通 20M	2000	1 套 / 年	2000	

			材				
			绿化保洁 保养	定制	5000	1 项 / 年	5000
			LED 平板 密闭灯	佛山电器 双端 LED 灯	350	32 盏	11200
			智能自动 吸尘器	小米 扫拖机器人 1T	2300	1 台	2300
			网线	绿联六类纯铜网线	2	300m	600
			办公桌	九都定制	3000	4 台	12000
			凳子	九都定制	300	20 个	6000
			空调	美的 KFR- 72LW/BP3DN8Y-YH200 (1)	6000	1 台	6000
			人工费	人工服务	50000	1 项	50000
			分析区域装修布设费用合计：221700				
		(2) 大屏 显示 系统	LED 显示 屏	GQY LED-P15A	30000	12.4m <sup>2</sup>	372000
			拼接处理 器	GQY H300	60000	1 台	60000
			LED 控制 器	GQY MCTRL700	5000	4 台	20000
			配电箱	优特斯 定制	10000	1 台	10000
			显示屏结 构	GQY 定制	700	13 m <sup>2</sup>	9100
			工作站	联 想 ThinkStation P330	20000	2 台	40000
			移动终端	海 康 威 视 DS- D5A65RB/A	15000	4 套	60000
			系统线缆	GQY 线缆包	7000	1 套	7000
			不锈钢金 属包边	定制	5000	1 套	5000
			屏体外装 修	定制	5000	1 套	5000
			大屏显示系统费用合计：588100				
		(3) 视 频 会 议 系 统	视频终端	科达 SKY X510-4K	90000	1 台	90000
			液晶显示 器	海 康 威 视 DS-D5022FC-A/Q	1100	1 台	1100
			视频会议 专用高清 摄像机	科达 MOON50-4K60/30	15000	2 台	30000
			全向阵列 话筒	科达 WIND 3D/TrueVoc 3D 界面麦克风	1500	2 台	3000
			电源线及 插座、管材	定制	1000	1 批	1000
			视频会议系统费用合计：125100				
		(4) 扩 声 系 统	音箱	itc TS-606H	1200	2 个	2400
			功放	itc TS-200PI	2500	1 台	2500
			数字处理 器	itc TS-P1212	8000	1 台	8000
			话筒	itc T-521UH	2500	2 套	5000

			电源时序器	itc T-6412P	3500	1 台	3500	
			音箱线	itc 定制	3	200 米	600	
			加厚吊挂架	itc TS-02C	300	1 套	300	
			连接线附件	定制	500	1 套	500	
			桌面插座	定制	100	6 套	600	
			无线路由器	华为 AX3 Pro	400	2 台	800	
			扩声系统费用合计：24200					
以上费用共计：9249100								

附表4-2 备件、专用工具和消耗品投标报价明细表

序号	名称	品牌型号	单价	数量/单位	小计	备注
1	液晶显示器	海康威视 DS-D5022FC-A/Q	0	1	0	质保期内免费提供
2	话筒	itc T-521UH	0	2	0	质保期内免费提供

附表4-3 产品规格一览表

序号	类别	名称	品牌型号规格	制造商	原产地
2	环境 质量 分析 中心 建设	(1) 分 区 装 修 布 设	室内设计	定制设计	---
		房顶设计、改造(含消防喷淋系统)	定制改造	---	---
		自流平防静电地面	定制	---	---
		墙面装饰	定制	---	---
		窗帘	定制	---	---
		墙体吸音	嘉定隔音墙 定制	常熟市嘉淀纺织有限公司	常熟市
		电线	远东 BVVB 2*6 平方	远东电缆有限公司	宜兴市
		网络接口	绿联 转接口	深圳市绿联科技有限公司	深圳市
		视频接口	绿联 转接口	深圳市绿联科技有限公司	深圳市
		电源接口	SHML 弹起式地插	上海梅兰电器	上海市

				(集团)有限公司	
		UPS 配电系统	安第斯 UPS-10KVA	深圳市前海安第斯科技有限公司	深圳市
		20M 光纤及辅助线材	联通 20M	中国联合网络通信集团有限公司	北京市
		绿化保洁保养	定制	---	---
		LED 平板密闭灯	佛山电器 双端 LED 灯	佛山电器照明股份有限公司高明分公司	佛山市
		智能自动吸尘器	小米 扫拖机器人 1T	小米科技有限责任公司	北京市
		网线	绿联六类纯铜网线	深圳市绿联科技有限公司	深圳市
		办公桌	九都定制	洛阳市九都金柜有限公司	洛阳市
		凳子	九都定制	洛阳市九都金柜有限公司	洛阳市
		空调	美的 KFR-72LW/BP3DN8Y-YH200 (1)	广东美的制冷设备有限公司	佛山市
		人工费	人工服务	---	----
		(2) 大屏显示系统			
		LED 显示屏	GQY LED-P15A	宁波 GQY 视讯股份有限公司	宁波市
		拼接处理器	GQY H300	宁波 GQY 视讯股份有限公司	宁波市
		LED 控制器	GQY MCTRL700	宁波 GQY 视讯股份有限公司	宁波市
		配电箱	优特斯 定制	河南优特斯电子科技有限公司	郑州市
		显示屏结构	GQY 定制	宁波 GQY 视讯股份有限公司	宁波市
		工作站	联想 ThinkStation P330	联想(北京)有限公司	北京市
		移动终端	海康威视 DS-D5A65RB/A	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市
		系统线缆	GQY 线缆包	宁波 GQY 视讯股份有限公司	宁波市
		不锈钢金属包边	定制	---	---
		屏体外装修	定制	----	---
		(3)			
		视频终端	科达 SKY X510-4K	苏州科达科技	苏州市

	视 频 会 议 系 统			股份有限公司	海康威视
		液晶显示器	海康威视 DS-D5022FC-A/Q	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	杭州市
		视频会议 专用高清 摄像机	科达 MOON50-4K60/30	苏州科达科技 股份有限公司	苏州市
		全向阵列 话筒	科达 WIND 3D/TrueVoc 3D 界面麦克风	苏州科达科技 股份有限公司	苏州市
		电源线及 插座、管材	定制	---	---
	(4) 扩 声 系 统	音箱	itc TS-606H	广州市保伦电 子有限公司	广州市
		功放	itc TS-200PI	广州市保伦电 子有限公司	广州市
		数字处理 器	itc TS-P1212	广州市保伦电 子有限公司	广州市
		话筒	itc T-521UH	广州市保伦电 子有限公司	广州市
		电源时序 器	itc T-6412P	广州市保伦电 子有限公司	广州市
		音箱线	itc 定制	广州市保伦电 子有限公司	广州市
		加厚吊挂 架	itc TS-02C	广州市保伦电 子有限公司	广州市
		连接线附 件	定制	---	---
		桌面插座	定制	---	---
		无线路由 器	华为 AX3 Pro	华为技术有限 公司	深圳市

注：1、投标人可根据需要自行扩展此表，所有价格以人民币表示。若总价与单价不符，以单价为准。

2、本表的总格应和投标函及投标函附表中投标总报价一致。

3、投标人相应自行增加本项目系统正常、合法运行及使用所必需但招标文件没有包含的所有费用，如果投标人在被确定为中标供应商并签署合同后，在合同执行期间出现任何遗漏报价的，均由中标供应商免费提供，招标人将不再支付任何费用。

投标人（企业电子签章）：

法定代表人（个人电子签章）：

日期： 2020 年 12 月 29 日